



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Frigate Life Extension (FELEX) Project / Bureau de
projet de prolongation de la vie des frégates (BP
FELEX)

455 Blvd de la Carrière

Gatineau

Quebec

K1A 0K2

Title - Sujet CSIC Spare Parts Procurement Ops #2	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8482-178639/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client W8482-178639	Date 2017-03-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$FX-010-26161	
File No. - N° de dossier 010fx.W8482-178639	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-03-31	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Saulnier, Jaime-Lynn	Buyer Id - Id de l'acheteur 010fx
Telephone No. - N° de téléphone (819) 939-3256 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Formation Commander HCM Dockyard Bldg 206 Halifax, Nova Scotia B3K 5X5 Canada And/or CFB Esquimalt	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
W8482-178639/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W8482-178639

Amd. No. - N° de la modif.
004
File No. - N° du dossier
010fx.W8482-178639

Buyer ID - Id de l'acheteur
010fx
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Amendment 004

This amendment is raised to the following Questions and Answers to Appendix 1:

Question 8:

Can you please confirm the following for line item 36 - if these are for NAVY type application is there a requirement for shock & vibration test grade resistance?

Answer:

There is no requirement for shock and vibration test grade resistance.

Question 9:

Can you please confirm if line item 197 should be removed from the solicitation based on the response to Question 4.

Answer:

The line item is required, but without any additional hard drives.

Question 10:

Can you please confirm the activation points for the following line item:

Item 176) Switch, Liquid Level. Gems Sensor p/n: LS-400E-0-BM2-N-S6-2

Answer:

The activation points are as follows: L1 is (NC at 270MM) and L2 is (NC at 370MM).

Question 11

Are we able to suggest replacement items if the items listed at Annex A are considered by the OEM to be End of Life?

Answer:

Yes. Please provide details of the item you are proposing along with the line item number. This information will be submitted to the Technical Authority for review and approval.

Question 12:

Can you please clarify the following:

Item 64) PROCESSOR,SIGNAL DATA

- Which item is required – SPC 1920 Basic or the SPC 1920 Turnkey?
- Are any of the Optional Extension Packages required for either the SPC 1920 Basic or the SPC 1920 Turnkey?

Answer:

What is required is the Basic SPC 1920, and extension package UHF-EPM.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED AND IN FULL EFFECT.